
Příloha č. 3

"Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2023" DT 1 - vyřazené projekty

Pořadí

Pořadové
číslo

žádosti v
DT

Žadatel Právní forma IČ Adresa žadatele Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu (Kč)

Podíl žadatele
na uznatelných

nákladech
projektu (%)

Podíl žadatele
na uznatelných

nákladech
projektu (Kč)

Podíl dotace na
uznatelných
nákladech

projektu (Kč)

Podíl dotace na
uznatelných
nákladech

projektu (%)

Dotace
investiční (Kč) Odůvodnění vyřazení žádosti

1 31 obec Hukvaldy obec 00297194 Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy Vybavení veřejného prostranství v Hukvaldech - místní části
Krnalovice 225 400 49,25% 111 000 114 400 50,75% 114 400

Projekt není zaměřen na uznatelné náklady na realizaci
aktivit uvedených v článku II podmínek programu.

Žádost podána na náklady, které nejsou dle článku VIII.
podmínek programu uznatelné.

2 40 obec Služovice obec 00300675 Služovice 135, 747 28 Služovice Rekonstrukce prvků hasičských zbrojnic v obci Služovice a místní
části Vrbka 134 638 40,58% 54 638 80 000 59,42% 80 000

Projekt nesplňuje podmínky programu a to minimální
výši dotace stanovenou v článku VII. Podmínky pro
poskytování dotací, která je v rámci dotačního titulu 1

stanovena na 100.000 Kč

Celkem
360 038,00 165 638,00 194 400 194 400


